

各位

会社名MUTOHホールディングス株式会社代表者名取締役社長 佐藤 敏明 (コード番号 7999 東証第1部)問合せ先経営管理本部 部長 阿部 利彦 (TEL. 03-5740-8700)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社であるMUTOH EUROPE nv の商号を変更することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 当該子会社の名称等

(1) 商 号: MUTOH EUROPE nv

(2) 本店所在地: Archimedesstraat 13, 8400 Oostende, Belgium

(3) 代 表 者: Arthur Vanhoutte

(4) 事業の内容:情報画像関連機器の開発・製造・輸出入・販売等

(5) 資 本 金:600 万ユーロ

2. 新商号

(1) 新 商 号: MUTOH BELGIUM nv

3. 変更の理由

MUTOH EUROPE nv(所在地:ベルギー)は、これまで欧州市場における当社グループの中核として、大判インクジェットプリンターの販売等を通じて関連業界に確固たる地位を築いております。

一方、欧州市場では当社グループのMUTOH DEUTSCHLAND GmbH(所在地:ドイツ)及び SE Group S. A. (所在地:ルクセンブルク)の各社がそれぞれの地域で販売を推進しております。

今後、欧州市場での販売数量を更に増やすためには、各地域の特性を生かした販売活動と各社間の連携が不可欠となります。そこで、グループ各社の地域性を明確にして、各子会社とのシナジー効果を最大限に発揮すべく、商号を変更するものであります。

4. 変更月

2010年3月

※MUTOH EUROPE nvの臨時株主総会の承認手続きを経て変更する予定であります。

以上